
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 103 del Registro di Settore
del 30/12/2022

N. 333 del Registro Generale
del 31/12/2022

OGGETTO: Elezioni Politiche del 25 settembre 2022. Prestazione di servizi tecnici accessori di
supporto alle operazioni elettorali da parte della ditta OLI MIA - Società Cooperativa -
di Zollino (LE). Liquidazione competenze.

Il giorno 30/12/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTI l’articolo 107 e l’articolo 109, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni, recante il Testo Unico sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);

VISTO il Decreto del Sindaco n. 08 del 10/06/2022, con il quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico di
Responsabile del Settore Socio Culturale, Demografici e Polizia Locale dell’Ente;

DATO ATTO che, in merito all’adozione del presente provvedimento, non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità o conflitto d’interesse, come previsto dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento e alla normativa anticorruzione;

PRESO ATTO che con la circolare n. 78/2022 la Prefettura di Lecce ha comunicato che il Ministero dell'Interno, con
circolare del 22 luglio 2022, ha reso noto che il Presidente della Repubblica, con Decreto n. 96 del 21 luglio 2022,
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale serie generale n.169, ha proceduto allo scioglimento del Senato della Repubblica e
della Camera dei deputati ;

RICHIAMATA la medesima G. U. n. 169 dove è stato pubblicato anche il decreto n. 97 del 21/7/2022 del Presidente
della Repubblica di convocazione dei comizi elettorali per il giorno di domenica 25 settembre 2022;

VISTO che con determinazione n.188 del 30/08/2022 è stata affidata alla Ditta OLI MIA Soc. Coop. Sociale, con sede
in Zollino (LE), via Corsica n. 63 - C.F.: 05176420759 - in possesso dei sufficienti requisiti tecnici e professionali per le
prestazioni richieste, l'incarico per prestazioni tecniche accessorie di supporto alle operazioni elettorali dietro il
corrispettivo di € 700,00 oltre IVA al 22%, come da preventivo acquisito con nota prot. n. 4665 del 09/08/2022;

CONSIDERATO che la predetta ditta, in data 15/12/2022 prot. n. 7307, ha presentato la fattura n. FPA 10 del
14/12/2022 di complessive € 854,00 per la liquidazione;

RITENUTO, di dover provvedere alla liquidazione della stessa;

D E T E R M I N A



1. di liquidare, per le ragioni in premessa specificate, in favore della ditta OLI MIA Società Cooperativa - Via
Corsica, 63 - ZOLLINO - C.F. 05176420759 - fattura n. FPA 10 del 14/12/2022 di € 854,00, IVA compresa, per
prestazioni tecniche accessorie di supporto alle operazioni elettorali in occasione delle elezioni politiche di
domenica 25 settembre 2022;

2. di imputare, ai sensi dell’art. 183, comma 1, del D.L.gs. n. 267/2000, la spesa di €.854,00, Iva compresa, sul
Cap. 32.2 – Missione/Programma 01.01, del Bilancio 2022/2024 – Es. Fin. 2022; CIG: ZDF378418D;

3. di accreditare, la somma complessiva di € 854,00 sul seguente IBAN: IT96K0200879731000106399583;

4. di demandare all’ufficio competente la pubblicazione di copia conforme della presente determinazione
nell’Albo pretorio on-line di questo Comune, ai sensi dell’art. 9 del D.Lgs. n. 33/2013.

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 333 del 31/12/2022

OGGETTO: Elezioni Politiche del 25 settembre 2022. Prestazione di servizi tecnici accessori di supporto alle
operazioni elettorali da parte della ditta OLI MIA - Società Cooperativa - di Zollino (LE). Liquidazione competenze.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 30/12/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 31/12/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 30/01/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 30/01/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


